



عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در شورای حقوق و دستمزد، از رسیدگی به موضوع ابهام در نحوه افزایش حقوق چند دستگاه دولتی در پایان سال گذشته خبر داد. منصور مرادی در گفت و گو با خانه ملت، ادامه داد: بین میزان حقوق کارکنان شکاف وجود دارد و در کمیسیون تلفیق بودجه تمهیداتی برای کاهش شکاف حقوقی اتخاذ شد و در این راستا مصوب شد میزان حقوق مقامات و نمایندگان مجلس در سال ۹۷ افزایش نداشته باشد. نماینده مردم

مربوان و سرورآباد در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: معمر شده حقوق‌های کمتر از دومیلیون تومان با افزایش حدود ۲۰ درصدی روبرو شوند و حقوق‌های بالاتر با استفاده از ساز و کار پلکانی نزولی در سال ۹۷ رشد کند. مرادی با اشاره به تفاوت قابل توجهی میزان حقوق بازنشستگان حای گذشته با بازنشستگان جدید، تصریح کرد: اقداماتی براساس برنامه ششم توسعه برای حرکت به سوی کاهش شکاف حقوق بازنشستگان اتخاذ شده است. وی ادامه

برخی دستگاه در افزایش حقوق‌ها نباید قانون را دور بزنند

داد: برخی از دستگاه‌ها در پایان سال گذشته اقدام به افزایش حقوق کارکنان خود کرده‌اند این در حالی است که هرگونه رشد حقوق و پاداش باید براساس مقررات و قانون باشد چرا که در افزایش حقوق کارکنان با توجه به محدودیت منابع مالی باید عدالت رعایت شود و به نحوی عمل نشود که شکاف حقوق افزایش یابد. بحث افزایش حقوق چند دستگاه دولتی در پایان سال گذشته به صورت دقیق مورد بررسی قرار می‌گیرد و با هرگونه تغییرات میزان حقوق و پاداشی که برخلاف قانون باشد رسیدگی می‌شود.

آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶

پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

تلگرام: ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲

تصمیمات جدیدی از سوی دولت و بانک مرکزی آسیب زیادی به صادرات خواهد زد خصوصا اینکه بانک‌ها که قبلا صادرکنندگان را رتبه‌دهی می‌کردند حالا با محدود شدن کار صرفی‌های مجاز قدرت عمل بیشتری خواهند یافت.

از فرمانداری تهران و همچنین از استانداری تهران خواهند آمد جلوی افزایش بی‌رویه نرخ‌های کرایه تاکسی‌های درون‌شهری و برون‌شهری و همچنین اتوبوس‌ها و مترو را بگیرند چون متأسفانه نرخ کرایه استفاده از حمل و نقل عمومی خیلی بالا رفته. مینایی از تهران

حضرت امام علی(ع) می‌فرمایند: صبر، سر آغاز یاری خداوند است.

باعرض سلام فرلوان، به‌همد. در این چند سال و دهه‌های گذشته فیلم و سریال‌هایی در زمینه داستان‌های قرآنی و شخصیت‌های مذهبی و تاریخی ساخته و نمایش داده شد. ضمن نهایت تشکر از همه عزیزانی که در این راه دنبال درخشیدن، مصرا نه تضامندید این روند در حالی تداوم داشته باشد که سوزهای همه فیلم‌ها و سریال‌ها نیز از متن آیات و روایات انتخاب شود.

سلام پایتخت امسال سریال بسیار خوبی بود هر کس رو می‌دیدید از پایتخت تعریف می‌کرد باید ساخت سریال پایتخت ادامه داشته باشه.

متاسفم که مسئولین قادر به رفع ترافیک خیابان‌ها نیستند و وقت‌ها را ضایع می‌کنند.

با سلام می‌خواستم در مورد خدمت وظیفه فرزند اینترگرانی که پدرن آنان بیش از بیست ماه در جبهه حضور داشتن کی تعیین تکلیف آنان مشخص خواهد شد، چون بعضی از آنان متولد هفتاد و دو هستن و روزهای پایانی تحصیلات را سپری می‌کنن.

دولتی که قادر نباشد طی یک‌سال به تعهدات انتخاباتی خود جامعه عمل بپوشد کارایی ندارد.

در خصوص واردات کالای قاچاق می‌خواستم عرض کنم آقای شریعتمداری می‌فرمایند واردات هر نوع کالای قاچاق غیرقانونی است و باید مرزها را با دیوار آهنین حصار کشید، مگر ما در قرون وسطی زندگی می‌کنیم

آنانی که به مجسمه اسطوره‌ی فرهنگ ملی (فردوسی) با نازچک دستی حمله کردند درکی از افکار و فرهنگ ادب پارسی و عرق ملی ندارند و به جرئت می‌توان گفت اوباش بودند.

مبهم بودن استعفاى شهردار واکنش و انعکاس خوبی نخواهد داشت.

دبیر کل سازمان ملل حمله به سوریه را چرا محکوم نکرد، فقط تقاضای خویشترنداری کرده؟

از اردیبهشت دولت باید به وعده‌های انتخاباتی خود پاسخگو باشد. یک‌سال زمان کمی نیست.

یک طرف خیابان وفامنش جلو کسب و کارهای مختلف و نیز ساختمان‌سازی‌ها پیاده‌روها و بخشی از خیابان را گرفته‌اند و عابرین پیاده مجبورند از داخل خیابان تردد کنند.

مگر مردم نامحرمند که بعضی‌ها در لاف‌ها حرف می‌زنند؟

قطعا نوسانات ارز و دلار به قیمت‌های رسمی کالاهاى کشور از جمله دارو اثر کرد ولی از دولت عزیز نهایت تشکر می‌کنیم که با اختصاص ۳ هزار میلیارد مانع نوسانات و برهم ریختگی بساط قیمت‌ها شده است. اگر خدای نکرده این تدبیر به سرانجامی نرسد اولین ضربه را به اقشار ضعیف با حداقل حقوق وارد خواهد کرد.

رشد مصرف ۱۱ درصدی انرژی الکتریکی در استان یزد

آفتاب اقتصادی - محبوبه مظفری: جلسه

افتاحیه ارزیابی عملکرد بخش انتقال و فوق توزیع معاونت بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای یزد، با حضور گروه ارزیابی توانیر، مدیرعامل، معاون بهره‌برداری و جمعی از مدیران و کارشناسان این معاونت برگزار شد. در این جلسه محمدحسن صباغزادگان مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای یزد، با بیان این که: لازم است نگاه به

ارزیابی به‌عنوان فرصت برای بهبود سیستم باشد؛ گفت: پایداری خوب و وضعیت مناسب شبکه در صنعت برق کشور و خاموشی‌هایی که روزبه روز کمتر می‌شود نشانگر بهبود سیستم به کمک ارزیابی‌های مستمر، بها دادن به نظرات افراد خبیره و صاحب‌نظر و اقدامات پرای رفع نقاط قابل بهبود است. صباغزادگان با اشاره وجود نیروهای جوان، باانگیزه و باتجربه در معاونت بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای یزد، افزود: با وجود مشکلات تحریم و نقدینگی که گریبان‌گیر صنعت برق است، خوشبختانه این شرکت در بحث پروژه‌های توسعه‌ای، پروژه عقب‌افتاده ندارد. مهندس صباغزادگان بیش از ۷۰ درصد از مصرف انرژی الکتریکی در سال ۹۶ استان یزد را صنعتی برشمرد و تصریح کرد: روند رشد مصرف انرژی با دیمانند زیر ۷ مگاوات ۱۰ درصد و رشد دیمانند بالای ۷ مگاوات ۱۸ درصد سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵ بوده است که در کل فروش انرژی استان یزد هفت میلیارد و ۴۰۰ میلیون کیلووات ساعت با رشد ۱۱ درصدی به هشت میلیارد و ۳۰۰ میلیون رسیده است.

حساب ۱۰۰ امام (ره) در بنیاد مسکن باید احیا شود

آفتاب اقتصادی - لیلی پاشانی: نماینده ولی

فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: حساب ۱۰۰ یک میراث گران قدر و ارزشمند از امام راحل است و مسئولان بنیاد مسکن با همراهی مردم و خیران در جهت احیای آن گام‌های موثر بردارند. به گزارش خبرنگار ما در تبریز به نقل از روابط عمومی دفتر نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل‌هاشم به مناسبت روز بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در دیدار کارکنان بنیاد مسکن استان با بیان اینکه امام راحل با افتتاح حساب ۱۰۰ و تاسیس نهاد ارزشمند بنیاد مسکن انقلاب اسلامی عزم نظام اسلامی را برای خدمت‌رسانی به مردم و ضرورت رفع مشکلات جامعه در حوزه مسکن به همگان متذکر شد، گفت: بعد از گذشت چهار دهه از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی همچنان مشکلات در حوزه مسکن از جمله دغدغه‌های اقشار مختلف جامعه است، اما می‌توان با عزمی جدی مسئولان بنیاد مسکن، مشارکت مردمی و خیران این حوزه در جهت رفع نیازهای عمومی موثر واقع شد. امام جمعه تبریز افزود: بنیاد مسکن جلوه دیگری از برکت انقلاب اسلامی به مستضعفان و محرومان جامعه است که توانست غبار محرومیت در حوزه مسکن به ویژه در سال‌های نخست انقلاب را از پیشانی بسیاری از محرومان بزداید.

خرید کالای ایرانی افتخار ملی است

آفتاب اقتصادی - اسد فلاح: نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: راهبرد اقتصادی مقام معظم رهبری، اقدام و عمل مسئولان و مردم در حمایت از کالای ایرانی، گامی برای رونق کارخانه‌های داخلی و اشتغال جوانان است. به گزارش خبرنگار ما در تبریز به نقل از روابط عمومی دفتر نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل‌هاشم در دیدار اقشار مختلف مردم و مسئولان نهادها، ادارات و کارخانجات استان با بیان اینکه «جهاد اقتصادی»، «همت مضاعف و کار مضاعف»، «حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی»، «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» به‌معنای واقعی استقلال اقتصادی کشور را به‌همراه دارد. گفت: حمایت از کالای ایرانی فرایندترین و مردمی‌ترین نامگذاری سال است و هر کس در هر جایگاهی موظف است به تقویت تولید ملی کمک کند. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: خرید کالای ایرانی؛ افتخار ملی است و در ایجاد فرصت‌های شغلی نقشی اساسی دارد.

جدول قیمت سکه و ارز آفتاب

نوع سکه	دو شنبه - قیمت (تومان)
سکه تمام طرح جدید	۱۸۲۸۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱۷۴۴۰۰۰
نیم سکه	۸۹۶۰۰۰
ربع سکه	۵۶۵۰۰۰
یک گرمی	۳۵۵۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۷۲۴۳۲
نوع ارز	
دلار آمریکا	۴۲۰۰
یورو	۵۱۶۵

کشاورزان همچنان بلا تکلیفند

خرید علی‌الحساب به جای خرید تضمینی!

دبیر کمیسیون کشاورزی مجلس در گفت‌وگو با آفتاب اقتصادی: ترجیح ما خرید به صورت توافقی است. ولی اگر هنوز قیمت توافقی محاسبه نشده باشد می‌توان ابتدا به صورت علی‌الحساب خرید از کشاورزان را انجام داد و سپس مازاد مبلغ بعدا به کشاورزان پرداخت شود

آفتاب اقتصادی - گروه خبر: تأخیر در اعلام قیمت خرید تضمینی محصولات کشاورزی موجب گرایه‌هایی در کشاورزان شده این در حالی است که برداشت برخی محصولات آغاز شده و این تأخیر کشاورزان را سردرگم کرده است. از سوی دیگر به علت تأخیر در اعلام نرخ خرید تضمینی، خرید علی‌الحساب در برخی استان‌ها آغاز شده است.

در همین حال علی بختیاری دبیر کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با آفتاب اقتصادی تصریح کرد: «ما در کمیسیون کشاورزی پیگیری زیادی در خصوص قیمت خرید تضمینی محصولات کشاورزی انجام داده‌ایم. البته شخصا معتقدم که خرید تضمینی نفعی برای کشاورزان ندارد. ما بیشتر پیگیر هستیم که کشاورزان به صورت توافقی، محصولات خود را بفروشند. یعنی قیمت تمام شده محاسبه شود و ۹ درصد سود به آن اضافه شده از قیمت توافقی تعیین شود و گرنه قیمت تضمینی درباره

یک اقتصاددان مطرح کرد حمایت از کالای ایرانی را مسئولان باید پیگیری کنند نه مردم

یک اقتصاددان می‌گوید: در موضوع حمایت از کالای ایرانی اگر تولیدکننده کالای باکیفیت و ارزان در اختیار مردم قرار دهد، آنها قطعاً به کالای ایرانی توجه خواهند کرد؛ به این ترتیب حمایت از کالای ایرانی موضوعی است که باید آن را از مسئولان پیگیری کرد نه از مردم. علی اکبر نیکو اقبال در گفت‌وگو با ایسنا، درباره موضوع حمایت از کالای ایرانی که به عنوان شعار امسال توسط مقام معظم رهبری نامگذاری شده است، اظهار کرد: ابتدا اینکه باید ببینیم کدام کالاها تولید داخل دارند. در شرایط کنونی محصولات ایرانی عمدتاً محدود به برخی از محصولات کشاورزی اعم از پسته، هندوانه و برخی صنایع دستی مانند فرش هستند. باقی کالاهای مورد نیاز مردم را افرادی از خارج از کشور تولید می‌شوند و اگر کاملاً هم خارجی نباشند، به هر حال قطعات و تکنولوژی آنها وارداتی است. وی افزود: بنا بر آنچه گفتیم در زمینه حمایت از کالای ایرانی نمی‌توان چندین از مردم انتظار داشت، بلکه این مجموعه حمایت است که باید در جهت بهبود کالای ایرانی و افزایش مصرف آن اقداماتی انجام دهد. یکی از این اقدامات جلوگیری از قاچاق کالا است. امروز می‌بینیم که انواع کالای مصرفی اعم از پوشاک و ... همه وارداتی هستند و

افزایش سرعت فروش محصول در شبکه نمایندگی‌های سایپا

قائم مقام مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا در بازاربایی و فروش گفت: با حذف مسوارد غیرضروری و موانع و بازنگری در فرایندها، سرعت فروش خودرو در شبکه نمایندگی‌ها را افزایش می‌دهیم. به گزارش سایپا نیوز؛ سیدعلیرضا محمودی اظهار کرد: با توجه به برنامه گروه سایپا برای افزایش تولید در سال جاری، سرعت‌بخشی به فرایند فروش و پاسخ‌گویی به نیازهای مشتریان را در دستور کار خود قرار داده ایم. وی معرفی نمایندگان هی‌های برتر استان‌ها به صورت ماهیانه را در کنار اقدام‌های دیگر نظیر توانمندسازی کارکنان شبکه فروش، ارتقای انگیزه و توسعه شبکه، پاسخ‌گویی به مسائل و مشکلات شبکه نمایندگی‌ها و اجرای طرح فروش استانی برای تأمین نیازهای منطقه‌ای را از جمله اولویت‌های بازاربایی و فروش سایپا در سال ۹۷ عنوان کرده. به گفته محمودی گروه سایپا تلاش می‌کند شأن و جایگاه شبکه نمایندگی‌های فروش را ارتقا دهد و در خصوص توانمندسازی نمایندگی‌های فروش برنامه‌ریزی کند. محمودی در ادامه از ایجاد انضباط مالی و شفافیت در حوزه فروش و بازاربایی هم سخن گفت و افزود: یکی از شعارهای مهم سایپا در سال جاری استقرار خرد مالی و انضباط اقتصادی است که حوزه بازاربایی و فروش نیز در این زمینه اقدامات خود را آغاز کرده است. قائم مقام مدیرعامل گروه سایپا تصریح کرد: تلاش سایپا بر سیاستگذاری در عرصه فروش و خدمات پس از فروش با استفاده از تجربه و نگرش نمایندگی‌ها است و در این راستا و در یک سیاست اصولی به دنبال منافع مشترک با نمایندگی‌ها می‌باشد و در این مسیر خود را موظف به رفع موانع و تسهیل همکاری با شبکه می‌داند.

عضو جامعه متخصصین نساجی: ۹۰ درصد بازار چادر مشکی در انحصار کره و ژاپن است

عضو جامعه متخصصین نساجی ایران گفت: عمده واردات پارچه چادر مشکی از کشورهای کره و ژاپن است آنها با هدف صادرات، سرمایه‌زادی بیشینان می‌شوند. علیرضا حایری در گفتگو با خبرگزاری صداوسیما اظهار داشت: در کشور کارخانه‌های تولیدپارچه با کیفیت زیاد است و سه کارخانه در کشور وجود دارد که پارچه چادر مشکی تولید می‌کنند. وی افزود: سالیانه در کشور بین ۵۰ تا ۷۰ میلیون متر چادر مشکی مصرف می‌شود که در کشور ۵ تا ۷ میلیون متر تولید می‌شود و بزرگ‌ترین تولیدکننده پارچه مشکی در کشور ژاپن است و بسیاری از تولیدکنندگان ما بدون برند و با برندهای خارجی اقدام به فروش کالای خود می‌کنند این در حالیست که باید برندهای در این صنعت صورت گیرد.



آگهی نوبت دوم دعوت از سهامداران شرکت راشین الفبا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۹۷۱۲۵ و شناسه ملی ۱۲۰۰۶۱۰۴۴۸۱ بدینوسیله از کلیه شرکا دعوت به عمل می‌آورد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده کلاس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۹۷/۰۲/۱۰ در محل دفتر مرکزی شرکت حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱- استماع گزارش مدیر عامل شرکت در خصوص عملکرد مالی منتهی به پایان مرداد ماه سال ۹۶ و تصویب ترازنامه مالی مربوطه ۲- اتخاذ تصمیم در خصوص تغییر مدیرعامل به دلیل عدم ایفاء وظایف محوله قانونی ۳- اتخاذ تصمیم در توقف با ادامه فعالیت شرکت و عند الزوم خط و مشی آن شرکت و تصفیه حساب با کارگران شرکت مصطفی عبدی رئیس هیئت مدیره

به استناد مصوبه ۹۵ شورای شهر سازی؛ ضوابط جاری ساخت و ساز تغییر می‌کند

معاون معماری و شهرسازی وزارت راه و شهرسازی گفت: برای جلوگیری از روند نابسامان شهرها درصدد هستیم تا ضوابط ساخت و ساز تغییر کند. محمد سعید ایبزدی در ساختمان بر وی گسل است یا خیر؟ معاون معماری و شهرسازی وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: با تصویب این نقشه‌ها انتشار عمومی شده است و مردم می‌توانند با مراجعه به سایت وزارت راه و شهرسازی از محل قرار گرفتن منزل خود بر روی گسل اطلاع داشته باشند. معاون معماری و شهرسازی وزیر راه و شهرسازی گفت: به دنبال سیاست‌های توسعه‌ای وزارت راه و شهرسازی برنامه بازارآفرینی را به تصویب ستاد ملی رساندیم. ایبزدی ادامه داد: در بازارآفرینی شهری بیش از ۱۳۴۰ محله را شناسایی کردیم و چون این طرح محله‌محور است باید محله داشته باشیم تا باعث ارتقای کیفیت زیرساخت‌ها شود.

آگهی نوبت دوم دعوت از سهامداران شرکت راشین الفبا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۹۷۱۲۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۱۰۴۴۸۱ بدینوسیله از کلیه شرکا دعوت به عمل می‌آورد تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده کلاس ساعت ۱۱ صبح روز شنبه ۹۷/۰۲/۱۰ در محل دفتر مرکزی شرکت حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱- اتخاذ تصمیم در خصوص تغییر نشانی دفتر مرکزی شرکت ۲- اتخاذ تصمیم در خصوص اصلاح ماده ۱۲ اساسنامه بیرون تعلیق سهامداران شرکت به یک نفر ۳- اتخاذ تصمیم در خصوص اصلاح ماده ۱۴ اساسنامه و تعیین صاحبان افضا شرکت مصطفی عبدی رئیس هیئت مدیره